

## АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

41.01. 2023

No 314-J

г. Дмитров

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 08.09.2020 №1649-П «О Муниципальной общественной комиссии по благоустройству Дмитровского городского округа Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Уставом муниципального образования Дмитровский городской округ Московской области, постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 06.03.2019 №311-П «Об утверждении Положения о Муниципальной общественной комиссии по благоустройству Дмитровского городского округа Московской области» постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 08.09.2020 №1649-П «О Муниципальной общественной комиссии по благоустройству Дмитровского городского округа Московской области».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Дмитровского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Димперей постанования области С.И. Колкова.

Глава Дмитровского городского округа Московской области

И.И. Поночевный



## изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 08.09.2020 №1649-П «О Муниципальной общественной комиссии по благоустройству Дмитровского городского округа Московской области»

Приложение «Состав Муниципальной общественной комиссии по благоустройству Дмитровского городского округа Московской области» изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 08.09.2020 №1649-П

## COCTAB

Муниципальной общественной комиссии по благоустройству Дмитровского городского округа Московской области (далее - Комиссия)

Председатель Комиссии:

Колков Сергей Иванович

заместитель

Главы

Администрации

Дмитровского

городского

округа

Московской области;

Заместитель председателя Комиссии:

Ткаченко Виктория Викторовна

начальник Управления

жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Дмитровского городского

округа Московской области;

Члены Комиссии:

Ионов Алексей Николаевич

начальник Управления градостроительной политики Администрации Дмитровского

городского округа Московской области;

Куклин Алексей Анатольевич

начальник отдела мобилизационной подготовки Администрации Дмитровского городского округа Московской области;

Павлова Галина Михайловна

директор МКУ «Служба благоустройства Габовское»;

Осипова Людмила Николаевна

директор МУ «Синьковское благоустройство»;

Никитюк Роман Александрович

директор МКУ «ЖКХ и благоустройство»;

Волков Антон Евгеньевич

директор МКУ «Центр благоустройства Костинское»;

Докучаева Людмила Владимировна

директор МКУ «Служба благоустройства Рогачево»;

Говорова Кристина Олеговна

начальник Территориального отдела №3 Главного управления содержания территорий Московской области, старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Московской области (по согласованию);

Анищенков Артур Александрович

руководитель Отделения в Дмитровском городском округе Московской области Ассоциации председателей совета многоквартирных домов Московской области (по согласованию);

Дорожкин Дмитрий Михайлович

начальник ОГИБДД УМВД России по Дмитровскому городскому округу Московской области (по согласованию);

Аникушина Ирина Викторовна

председатель Дмитровской местной организации «Всероссийское общество слепых» (ВОС) Московской областной организации ВОС (по согласованию)

Секретарь Комиссии:

Сорокина Светлана Алексеевна

начальник отдела благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Дмитровского городского округа Московской области. ».